газета
ЛЯНТОРСКАЯ

№ 8/1 (593) 16 августа 2024 года

Официальный выпуск

понедельник       вторник     среда     четверг     пятница    суббота     воскресенье

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07  » августа 2024 года                                                                                №  760
г. Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 17.04.2017 № 446

В соответствии с пунктом 17 статьи 6.2 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании от-
дельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе –
Югре», статьей 33 Устава городского поселения Лянтор:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лян-
тор от 17.04.2017 № 446 «О формировании перечня земельных участков для
бесплатного предоставления» (в редакции от 22.12.2023 № 1525) следующие
изменения:

- приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложе-
нию к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета»
и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения
Лянтор.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления градостроительства, имущественных и земельных
отношений С.Г. Абдурагимова.

Временно исполняющий
обязанности Главы города                                                               Л.М. Геложина

Приложение к постановлению
Администрации
городского поселения Лянтор
от «07.08. 2024 года № 760

Перечень земельных участков,
 предоставляемых бесплатно в собственность граждан для индивиду-

ального жилищного строительства

№ п/п Кадастровый номер Местонахождение
Пло-
щадь,
кв. м

Ограниче-
ния (обре-
менения)

прав

1 86:03:0100118:895

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Юрия Манучаряна, земельный уча-
сток № 7

1 040 нет

2 86:03:0100118:891

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор, улица На-
ставников, земельный участок № 23

682 нет

3 86:03:0100118:892

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор, улица На-
ставников, земельный участок № 25

676 нет

4 86:03:0100118:901

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Сергея Сафронова, земельный уча-
сток № 2

864 нет

5 86:03:0100118:902

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Валентины Москалёвой, земельный
участок № 18

768 нет

6 86:03:0100118:903

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Сергея Сафронова, земельный уча-
сток № 6

865 нет

7 86:03:0100118:904

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор,
улица Спортивная, земельный уча-
сток № 3

840 нет

8 86:03:0100118:905

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор,
улица Наставников, земельный уча-
сток № 3

863 нет

9 86:03:0100118:906

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор,
улица Сергея Сафронова, земельный
участок № 10

876 нет

10 86:03:0100118:907

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор,
улица Наставников, земельный уча-
сток № 7

864 нет

11 86:03:0100118:908

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор,
улица Валентины Москалёвой, зе-
мельный участок № 16

862 нет

12 86:03:0100118:909

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор,
улица Молодёжная, земельный уча-
сток № 19

781 нет

13 86:03:0100118:910

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор,
улица Спортивная, земельный уча-
сток № 5

860 нет

14 86:03:0100118:911

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Сергея Сафронова, земельный уча-
сток № 14

794 нет

15 86:03:0100118:912

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор,
улица Сергея Сафронова, земельный
участок № 12

898 нет

16 86:03:0100118:913

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Наставников, земельный участок № 5

864 нет

17 86:03:0100118:914

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор,
улица Сергея Сафронова, земельный
участок № 4

865 нет

2 газета
ЛЯНТОРСКАЯОФИЦИАЛЬНО№ 8/1 (593) 16 августа 2024 года

18 86:03:0100118:915

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Спортивная,
земельный участок № 7

758 нет

19 86:03:0100118:916

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Валентины Москалёвой, земельный
участок № 6

794 нет

20 86:03:0100118:917

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Валентины Москалёвой, земельный
участок № 12

864 нет

21 86:03:0100118:918

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор,
улица Валентины Москалёвой, зе-
мельный участок № 8

774 нет

22 86:03:0100118:919

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор,
улица Молодёжная, земельный уча-
сток № 15

875 нет

23 86:03:0100118:920

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Молодёжная, земельный участок
№ 17

875 нет

24 86:03:0100118:921

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Молодёжная, земельный участок
№ 13

875 нет

25 86:03:0100118:922

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Валентины Москалёвой, земельный
участок № 4

833 нет

26 86:03:0100118:923

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Молодёжная, земельный участок № 3

1 189 нет

27 86:03:0100118:924

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Наставников, земельный участок № 9

938 нет

28 86:03:0100118:925

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Молодёжная, земельный участок
№ 11

857 нет

29 86:03:0100118:926

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор, улица На-
ставников, земельный участок № 11

791 нет

30 86:03:0100118:927

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Валентины Москалёвой, земельный
участок № 14

863 нет

31 86:03:0100118:928

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Молодёжная, земельный участок № 5

727 нет

32 86:03:0100118:929

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Валентины Москалёвой, земельный
участок № 10

834 нет

33 86:03:0100118:930

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Сергея Сафронова, земельный уча-
сток № 8

1 158 нет

34 86:03:0100118:931

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Молодёжная, земельный участок № 9

820 нет

35 86:03:0100118:932

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Спортивная, земельный участок № 1

916 нет

36 86:03:0100118:933

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор, улица На-
ставников, земельный участок № 21

721 нет

37 86:03:0100118:934

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Валентины Москалёвой, земельный
участок № 2

1 109 нет

38 86:03:0100118:936

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Молодёжная, земельный участок № 7

780 нет

39 86:03:0100118:1155

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор,
улица Первопроходцев, № 14

898 нет

40 86:03:0100118:1161

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор,
улица Юрия Манучаряна, № 8

1 221 нет

41 86:03:0100118:1159

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор,
улица Наставников, № 19

964 нет

42
86:03:0100118:1158

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор,
улица Юрия Манучаряна, № 15

966
нет

43 86:03:0100118:1163

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор,
улица Наставников, № 17

1 064 нет

44 86:03:0100118:1162

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское поселе-
ние Лянтор, город Лянтор,
улица Юрия Манучаряна, № 4

1 213 нет

45 86:03:0100118:890

Российская Федерация, Ханты-Ман-
сийский автономный округ – Югра,
Сургутский район, городское по-
селение Лянтор, город Лянтор, улица
Сергея Сафронова, земельный уча-
сток № 7

1 208 нет

газета
ЛЯНТОРСКАЯ

Временно исполняющий
обязанности Главного редактора
Артур Сиражутдинович
Абдурагимов

Дизайнер
Алсу Ришатовна Зуева

Номер подписан в печать 16.08.2024 года
Время подписания по графику: 13.00
Фактическое время подписания: 14.00
Газета зарегистрированна Управлением Федераль-
ной службы по надзору в сфере связи, информаци-
онных технологий и массовых коммуникаций по
Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре и
Ямало-ненецкому автономному округу
Свидетельство о регистрации: ПИ №ТУ 72 - 01255

от 23 июня 2015 года
Адрес редакции, издателя:
628449, Тюменская область, ХМАО – Югра, Сургутский район,
город  Лянтор, ул. Салавата Юлаева,13
Телефоны: 21-500, 27-700
Тираж: 30 экземпляров
Отпечатано: город Лянтор, ул. Салавата Юлаева, 13
Распространяется бесплатно

Учредитель: Муниципальное
учреждение культуры «Лянторская
централизованная библиотечная
система»

Издатель: Сектор по информацион-
ным ресурсам